РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Ерзовка
Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 05.11.2019  №124
с. Ерзовка
[Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»]
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», п. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003,  постановлением местной администрации об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, руководствуясь Уставом сельского поселения Ерзовка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ерзовские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ерзовка в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Ерзовка                                                        А.Е. Веселев
Рябченко В.А. 8 846 60 20540